
UCHWAŁA NR IV/32/2024 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie zgłoszenia sołectwa Kurza do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz.609 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Blizanów zgłasza sołectwo Kurza do Programu Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+, który 
kładzie nacisk na aktywizację mieszkańców wsi przez angażowanie ich w planowanie (sołeckie strategie 
rozwoju) i realizację przedsięwzięć dotyczących swoich miejscowości. Program zachęca do 
samoorganizowania się i współdziałania (grupy odnowy wsi, lokalne stowarzyszenia), wspomaga i kreuje 
oddolne inicjatywy społeczne, wspiera proces wyłaniania liderów społeczności wiejskich odgrywających 
zasadniczą rolę w kapitalizowaniu zasobów społecznych wsi. Realizacja programu służy zachowaniu 
i promocji dziedzictwa kulturowego wielkopolskiej wsi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB181A3-9773-4959-8B9E-278EDC57B0A8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

UCHWAŁY NR IV/32/2024 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia  19 września  2024 r. 
 

w sprawie zgłoszenia sołectwa Kurza do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 
2020 +” 

 
 
 

         W związku z otrzymaniem przez Gminę Blizanów  uchwały zebrania wiejskiego 
sołectwa wsi Kurza nr 1/2024 z dnia 5 września 2024 r w sprawie powołania Grupy 
Odnowy Wsi Kurza , Rada Gminy Blizanów podejmuje stosowną uchwałę w sprawie 
zgłoszenia sołectwa wsi Kurza do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020 +”. 

 
 

 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB181A3-9773-4959-8B9E-278EDC57B0A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/32/2024 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


